[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.09.2011 № 7-87
г. Саратов

  О согласовании назначения заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Согласовать назначение Буренина Александра Григорьевича на должность заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по градостроительству и архитектуре.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

_1378294181